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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 354 del 22/05/2020

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduraaperta per I’acquisizione in noleggio operativo di n. 4 sistemi per
ultrafiltrazione con somministrazione materiale di consumo (C.R.R.T.), per un
periodo di anni due— Variazioni codici prodotti HED Elettromedicali e Biomateriali
srl.

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: Procedura aperta per ’acquisizione in noleggio operativo di n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con
somministrazione materiale di consumo (C.R.R.T.), per un periodo di anni due — Variazioni codici
prodotti HED Elettromedicali e Biomateriali stl.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che
ricorrono i presupposti per I'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i.

Premesso

- che con deliberazione n. 137 del 05/02/2020, questa Azienda ha proceduto ad aggiudicare la
fornitura in noleggio operativo di: n. 1 Sistema per ultrafiltrazione con somministrazione
materiale di consumo per n. 200 trattamenti annui comprensivo di n. 2.000 sacche per infusione
per le esigenze della U.O.C. Cardiochirurgia; n. 3 Sistemi per ultrafiltrazione con somministrazione
materiale di consumo per n. 250 trattamenti annui comprensivo di n. 2.500 sacche per infusione
per le esigenze della U.O.C. Rianimazione, a favore della Ditta HED Elettromedicali e Biomedicali
srl, al costo complessivo biennale pari ad € 198.450,00 oltre IVA (importo annuo € 99.225,00
oltre IVA);

- che con nota protocollo n. 9777/U del 18/03/2020 é stato inviato alla predetta Ditta, per la
sottoscrizione, il relativo contratto Rep. n. 13 del 14/02/2020;

- che con pec del 02/04/2020, la HED srl ha comunicato che “tale lettera contratto fa riferimento
alla nostra offerta economica del 1/12/2017 e che quindi non siamo pit in grado di garantire la
fornitura per tutti i dispositivi ed ai medesimi prezzi, in quanto tali prezzi erano stati praticati in
base ad accordi commerciali con specifici fornitori, che a distanza di 27 mesi sono decaduti”;

- che, in esito ad apposita richiesta dellAORN relativa alla conferma dei prezzi delle sacche
ACCUSOL, la HED con pec del 16/04/2020, allegata alla presente, ha confermato Il mantenimento
dei prezzi dell’offerta presentata in gara, pari ad € 9,00 cadauno;

Rilevato

- che le proposte di variazione sono state inviate ai Componenti della Commissione Giudicatrice, i
quali hanno attestato, come da mail allegate, la conformita dei prodotti offerti in sostituzione;
Attestata

- lalegittimita della presente proposta, che & conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

1. di prendere atto delle valutazioni espresse dalla Commissione aggiudicatrice nominata con
deliberazione n. 7 del 04/01/2018, in merito alle variazioni proposte dalla Ditta HED Elettromedicali e
Biomedicali srl, relativamente ai seguenti prodotti di cui all'aggiudicazione della “procedura aperta
per I'acquisizione in noleggio operativo di n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con somministrazione
materiale di consumo (C.R.R.T.), per un periodo di anni due”:

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

v" codice LPE9013 Accusol 35 Potssium 2 MMOL 5000ML Soluzione ACCUSOL 35 in sacca
da 5L con tampone bicarbonato K=2 SCATOLA DA 2 SACCHE
con codice LPE 9014 ACCUSOL 35 POTASSIUM 4 MMOL 5000ML Soluzione ACCUSOL 35

in sacca da 5L con tampone bicarbonato K=4 SCATOLA DA 2 SACCHE
con modifica aliquota IVA dal 4% al 10% in quanto tali sacche sono state codificate come
farmaco;

v codice M03898 Filtro in polieteresulfione superficie 2.3 m2 conf.
Con codice M03906 DP 190 HE Raggi Beta;

v codice 721781 ACD-A sacca da 500 ML anticoagulante con citrato 22g/1000 ml|
con codice Natrium Citratum GMDN 4580015 Sacca di citrato con concentrazione al 4%

da 2000 ml;

2. direvocare il contratto Rep. n. 13 del 14/02/2020 e di procedere alla formalizzazione di un nuovo
contratto con la HED Elettromedicali e Biomedicali srl, alla luce delle variazioni su riportate;

3. di stabilire che le variazioni dei prodotti innanzi descritti non comportano alcuna modifica di prezzo
rispetto all’offerta;

4. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D. Lgs.

159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

di notificare la presente determinazione alla HED Elettromedicali e Biomedicali Srl;

6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.0O.CC.
G.E.F,, Tecnologia Ospedaliera e HTA e Farmacia.

b

Il Direttore U.O.C. Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



provveditorato@ospedalecasertapec.it

Da: hedsri@pec.it

iniato: giovedi 2 aprile 2020 20:39

A proweditorato@ospedalecasertapec.it

Cei e info@hedbio.it

Oggetto: comunicazioni in merito vs contratto 13 del 14/02/2020

Allegati: variazioni per crrt caserta.pdf; Lettera modifica accusol._.pdf; Lettera dismissione
e prodotto cod. 721781 - GRIFOLS marzo2020.pdf; CCF_000936.pdf; CCF_000937.pdf;

end_rdm.pdf
Priorita: - Alta
Alle SS.LL.

Con la presente, la scrivente , per i motivi descritti nel file” variazioni “comunica le stesse al fine della definizione
del contratto 13 del 14/02/2020 (allegati CCFO00936 e 000937)

Restiamo in attesa di vs gradito riscontro e con I'occasione porgiamo i ns saluti

Cordialmente

H E.D srl - Elettromedicali e Biomateriali —

L’amministratore

Emanuela Vastarelli

rel/Fax +390817405368
ww. hedbio.it
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identiality obligations exist, this message and all

: POSSOND essere rservate e privilegiate . A meno che non siate il destinatario previsto ( 0 autorizzato a ricevere
ile usare . copiare ¢ rivelare a ot - | messaggio o qualsiasi informazione contenuta nel massaggio . Se avete
it mittente e elii ssaggio . Nella misura in cui esistono ohblighi di riservatezza contralluaie |
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Oggetto : variazioni

In relazione alla vostra nota prot. n. 9777/U del 18.03.2020, (vedi allegato) e contratto rep. n.
13 del 14.02.2020, ricevuto solo in data 18/03/2020 come da vs. PEC( vedi allegato), si porta
a conoscenza alle $S.LL. che tale lettera contratto fa riferimento alla nostra offerta economica
“del 1/12/2017 e che quindi non siamo pit in grado di garantire la fornitura per tutti i
© dispositivi ed ai medesimi prezzi , in quanto tali prezzi erano stati praticati in base ad accordi
commereiali con specifici fornitori, che a distanza di 27 mesi sono decaduti.

Per tali motivazioni si comunicano le variazioni avvenute:
codice in offerta economica M03873 Acusmart-line-c
RDM 913315

Set di linee preassemblate per monitor Acusmart con linea calcio e sacca di raccolta da 7 It
confezione 10 pezzi

al prezzo cadauno di euro 50,00(cinquanta/00) +IVA 4 %

prezzo a confezione euro 500,00(cinquecento/00)+IVA4%

a questo codice si propone allo stesso prezzo , di affiancare per uso non in citrato.
Codice M03848 Acusmart-line

RDM 913314

Set di linee standard per Acusmart e sacca di raccolta da 7 It confezione 10 pezzi.

. Variazione prezzo rispetto all’ offerta :

Codice LPE9013

ACCUSOL 35 POTASSIUM 2 MMOL 5000ML Soluzione ACCUSOL 35 in sacca da 5L
con tampone bicarbonato K=2 SCATOLA DA 2 SACCHE

al prezzo cadauno di euro 13,90 (tredicinovanta/00) IVA 10 %

Prezzo per confezione euro 27,80 (diciotto/00) IVA 10% :
TOTALE BIENNALE per n 9000 sacche /
EURO 125100,00(centoventicinqueunomila/l 00) -

Alle stesse condizioni si offre :

codice LPE9014

ACCUSOL 35 POTASSIUM 4 MMOL 5000ML Soluzione ACCUSOL 35 in sacca da 5L
con tampone bicarbonato K=4 SCATOLA DA 2 SACCHE

Prezzo rincarato dal produttore/distributore come da dichiarazione allegata .

80145 NAPOLI (ITALY) Via Emilio Scaglione, 276 Telefax: +39 081 740 53 68
e-mail: info@hedbio. it - hedsri@pec.it - P.L: 05808991219 REA: 777196
www.hedbio.it
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Variazione prodotto alle stesse condizioni economiche

o N 500

o Codice: 721781

o ACD-A Sacca DA 500 ML anticoaugulante con citrato 22g/ 1000 ml

o PRODOTTO DA Grifolds spa

o Al costo cadauno di ewo 4.00(quattro/00) costo a confezione euro
800.,00(ottocento/00)

o TOTALE BIENNALE EURO zero

o N 500(cinquecento ) sacche di soluzione ACDA saranno fornite in sconto merce

o PRODOTTO FUORI PRODUZIONE VEDI DICHIARAZIONE ALLEGATA

A questo codice si propone la sostituzione, alle stesse condizioni economiche come da
ns offerta, con: |

Codice Natrium Citratum
GMDN 4580015
Sacca di citrato con concentrazione al 4% da 2000 ml al costo cadauna di euro 16,00(sedici)

Si rispetta lo sconto merce nella misura 125 sacche,come da ns offerta precisando che ogni
200 sacche Accusol saranno fornite 20 sacche di Natrium come sopra descritto .

inoltre si fa presente che per Futilizzo della metodica di anticoaugulazione citrato/calcio, ed a
seguito del decadimento della deliberazione n 2 del 10/1 /2019 e seguenti , si rendono

indispensabili le seguenti soluzioni:

o Codice Citralysat K2 Plus
soluziane dialitica senza calcio da 5000 ml

Si allega inoltre tabella con codici CND ed RDM

sicuri della Vs attenzione , restiamo in attesa di vs gradito riscontro e siamo a disposizione per qualsivoglia
ulteriore chiarimento .

Napoli 03/04/2020

80145 NAPOLI (/TALY) Via Emilio Scaglione, 276 Telefax: +39 081 740 53 68

e-mail: info@hedbio.it - hedsrl@pec.it - P.L: 05808991219 REA: 777196
www.hedbio.it
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Spett.le

H.E.D. S.r.L

Via Emilio Scaglione nr. 276
NAPOLI

Lemignano di Collecchio li, 07 Gennaio 2020

OGGETTO: COMUNICAZIONE VARIAZIONE PREZZO DI VENDITA SACCHE ACCUSOL

DICHIARAZIONE
SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(Art. 46 D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000)

1 sottoscritto Ing Marcello Grondelli nato a Lund (Svezia) il 19/05/1971 e residente a Parma (PR) in Via
Palestro n. 8, in qualita di Amministratore Delegato della ditta SPINDIAL S.p.A. Socio Unico con sede in
Lemignano di Collecchio (PR) in Str. Nazionale, 18 codice fiscale e partita IVA 02141870341,

PREMESSO CHE

- Nell'ultimo periodo abbiamo subito un notevole incremento dei nostri prezzi di acquisto, tale da
non consentirci di poter mantenere invariato il prezzo del farmaco in oggetto.

- Spindial Spa ¢ distributore in esclusiva per il territorio italiano delle Soluzioni Accusol

Alla luce di quanto in premessa

COMUNICA

Che Spindial non potra piu fornire le sacche Accusol al prezzo di listino precedente.
Tuttavia se di Vostro interesse, per motivi di continuita terapeutica, potremo fornire il farmaco in oggetto al

prezzo unitario di € 11,90 + IVA 10%.

Cordiali saluti

SPINDIAL S.p.A. Socio Unico
L"Amministratore Delegato
Ing. Marcello Grondelli

SPINDIAL S.p.A. Socio Unico
18

Strada Nazionale,

Tel. - Fax 0521.339600
02141870347

SPINDIAL S.p.A. Socio Unico - Str. Nazionale. 18 Loc. Lemignano - 43044 Collecchio (PR) tel. 0521 339611 fax 0521 339600
P.IVA e C.F. 02141870341




GRIFOLS

Protocollo P32_2017/32394900

Spett.le

H.ED. 51l

Hospital Service Elettromedicali e
Biomateriali

Via Scaglione, 276

80145 Napoli NA

Trasmissione Email info@hedbio.it

OGGETTO: Dismissione prodotto 721781 — Soluzione ACD-A 500 ml - II° invio

Gentile cliente,

Facendo seguito alla ns. offerta Protocollo P32_2017/00007800 del 30 novembre 2018, siamo
spiacenti di informarVi che a partire dal dicembre 2018 Grifols Italia non commercializza pil il prodotto
codice “721781 “Soluzione ACD-A 500 ml”.

Tale prodotto & stato discontinuato dal produttore e non é stata prevista la sostituzione con

prodotto alternativo.

Con il nostro Ufficio Customer Care (e-mail ordini@grifols.com, PEC
orderentry arifols@pec.trustedmail.it, fax 050/879884 tel. 050/8755111 — interno 2) rimaniamo a

vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento e cogliamo 'occasione per porgervi

Cordiali saluti

Dr. Francesco Carugi

Milano, 30 marzo 2020



provveditorato@ospedalecasertapec.it

Da: hedsri@pec.it

Inviato: venerdi 8 maggio 2020 18:18

A: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Cc: tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it

Oggetto: I: comunicazioni in merito vs contratto 13 del 14/02/2020

Allegati: 20200417153733704.pdf; 20200417172836128.pdf; ddt a saldo acus sebastiano.pdf
Priorita: Alta

Buonasera

Con la presente con il ns. DDT 112 del 05/05/2020 é stata completata la fornitura dei 4 sistemi oggetto di gara
7690153 per CRRT vs. delibera 137 del 05/02/2020.

Pertanto restiamo in attesa di definizione ed accettazione delle variazioni inoltrate .

Sicuri di un vs riscontro con la presente salutiamo

Cordialmente

JHod.

o \
W F W . Vy«* /ﬁ'ﬁc
H.E.D srl - Elettromedicali e Biomateriali - M/(_, i 4

(
L’ammnistratore J\/\JL v e e
Emanuela Vastarelli QQ/ /U"a/ A

Tel/Fax +390817405368
www.hedbio.it 2z

ssage o
addresse
N err
virar

yntains infermation which may be confidential and privileged. Unless you are the intended addressee {or authorized 1o receive f¢
you may not use, copy or disclose to anyone the message or any information contained in the message. If you have recei the

ase advise the sender by reply and delete the message. To the extent contractual confidentiality obligations exist, this message and all
smitted with it are designated "Confidential”

Questo messaggio contiene informazioni che possono essere riservate e privilegiate . A meno che non siate il destinatario previsto ( o autorizzalo a ricevere
come destinatario previsto } . non & possibile usare , copiare o rivelare a chiungue il messaggio o guaisiasi informazione contenuta nel messaggio . Se avete
il messaggio per errore |, si prega di avvisare il mittente e eliminare il messaggio . Nella misura in cui esistono obblighi di riservatezza contratiuale |
ssagyio e tutte e informazioni trasmesse con esso sono designati "Riservato

Da: hedsri@pec.it <hedsri@pec.it>

Inviato: venerdi 17 aprile 2020 17:30

A: 'info@hedbio.it' <info@hedbio.it>

Oggetto: I: comunicazioni in merito vs contratto 13 del 14/02/2020
Priorita: Alta

Da: hedsri@pec.it <hedsri@pec.it>
Inviato: venerdi 17 aprile 2020 17:30




in relazione alla precedente mail la scrivente comunica che, dopo discussione con il fornitore esclusivo

, ralativamente alla fornitura di sacche Accusol oggetto della gara nella misura biennale di 9000 pz come da
capitalato ; saranno fornite senza variazione di prezzo rispetto all’offerta presentata a suo tempo.

Il suddetto fornitore ci ha sottolineato che fornira alla scrivente ai prezzi attuali di listino e non oltre i 9000 pz
aggiudicati, a prescindere dalla tempistica ipotizzata nei due anni .

A tal proposito , con la presente La scrivente conferma la fornitura di sacche Accusol al prezzo di gara di 9,00 (nove}
per un totale di 9000 unita e chiede alle 55.LL. I’ accettazione della variazione sulle sacche ACDA (sconto merce) .
Pertanto si chiede alle §S.LL. la conferma di accettazione delle variazioni di modo che a seguito delle stesse vi sara
inoltrato il contratto controfirmato .

Poi, sollecitati dalla vs ing clinica, vista 'emergenza, comunichiamo che gia abbiamo consegnato e

collaudata una apparecchiatura oggetto di gara e che per la definizione delle restanti necessitiamo di ordine
formale che a tutt’oggi non abbiamo ricevuto .

Sicuri della Vs attenzione restiamo in attesa di vs gradito riscontro

Cordialmente

H.E.D srl — Elettromedicali e Biomateriali -

L’amministratore

Emanuela Vastarelli

Tel/Fax +390817405368
www.hedbio.it
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GQuesto messagyio contiene informazioni che possono essere riservate e privilegiate . A meno che non siate il destinatario previsto ( o autorizzalo a ricevere
come destinatario previsto ) . non € possibile usare , copiare o rivelare a chiunque il messaggio o qualsiasi informazione contenuta nel messaggio . Se avele
! uto it messaggio per errore , i prega di avvisare il mittente e eliminare il messaggio . Nelta misura in cui esistone obblighi di riservatezza contrattuate ,
questo messaggio e tutte le informazioni irasmesse ¢on @850 SONO designati "Riservato”

Da: hedsri@pec.it <hedsrl@pec.it>

Inviato: giovedi 2 aprile 2020 20:39

A: 'provveditorato@ospedalecasertapec.it' <provveditorato @ospedalecasertapec.it>
Cc: 'info@hedbio.it' <info@hedbio.it>

Oggetto: comunicazioni in merito vs contratto 13 del 14/02/2020

Priorita: Alta

Alle SS.LL.

Con la presente, la scrivente , per i motivi descritti nel file” variazioni “comunica le stesse al fine della definizione
del contratto 13 del 14/02/2020 (allegati CCFO00936 e 000937)

Restiamo in attesa di vs gradito riscontro e con I'occasione porgiamo i ns saluti

Cordialmente



Roundcube Webmail :: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di n.4 sistemi per ultrafiltrazione con ... Page 1 of 1

Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di n.4 sistemi per ultrafiltrazione con
somministrazione di materiale di consumo

Mittente <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Destinatario <pascalecarmen(@libero.it>, <caterinasaviano@virgilio.it>, <nadia.zarrillo@yahoo.com>
Data 05/05/2020 15:10

BRN3CZAF4C90B52_0000001126.pdf(~2,9 MB} BRN3C2AF4CO0B52_0000001134.pdf (~2,1 MB)

OO TN T

LLEGATO DT VALUTARE LA Conformitd DEL NUGVQ FILTRO FROPOSTC IN
LLO O
DELLA DITTA HED DI

\ DEL FILTRO OFFERIO IN

A SEGUENTE

TLTRO CON RELATIVA SCHEDA TECNICA:

https:/."wcbmail.ospedale.caserta,ib‘?_task=mai!&‘_safe=-'0&_uid=42 1 4&_mb0x=INBOX.Sem&_aclion=print&_exmin=l 05/05/2020



Roundcube Webmail :: R: Fwd: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di n.4 sistemi per ultrafiltraz...

Oggetto R: Fwd: Procedura di gara per I'acquisizione in
noleggio operativo di n.4 sistemi per foundcube
ultrafiltrazione con somministrazione di onen seurce webmail software
materiale di consumo

Mittente Nadia Zarrillo <nadia.zarrillo@yahoo.com>
Destinatario <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data 14/05/2020 09:04

Si comunica con la presente la conformita dell'emofiltro offerto in sostituzione
Cordiali saluti
Drssa Nadia Zarrillo

Inviato da Yahoo Mail per iPhone

Il giovedi, maggio 14, 2020, 8:54 AM, provveditorato@ospedale.caserta.it ha
scritto:

si chiede con cortese urgenza la comunicazione degli esiti della
valutazione di conformita del nuovo filtro offerto in sostituzione di
quello offerto in gara dalla Ditta HED SRL.

cORDIALI SALUTI

———————— Messaggio originale --------

Oggetto: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di
n.4 sistemi per ultrafiltrazione con somministrazione di materiale di
consumo

Data: 05/05/2020 15:10

Mittente: provveditorato@ospedale.caserta.it

Destinatario: pascalecarmen®@libero.it, caterinasaviano@virgilio.it,
nadia.zarrillo@yahoo.com

SI TRASMETTE IN ALLEGATO LA SEGUENTE DOCUMENTAZIONE AL FINE DI VALUTARE
LA Conformitad DEL NUOVO FILTRO PROPOSTO IN SOSTITUZIONE DI QUELLO
OFFERTO IN SEDE DI GARA:

- DOCUMENTAZIONE DELLA DITTA HED DI SOSTITUZIONE FILTRO CON RELATIVA
SCHEDA TECNICA;

- SCHEDA TECNICA DEL FILTRO OFFERTO IN SEDE DI GARA.

CORDIALI SALUTI.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& _safe=0& _uid=3921 0& mbox=INBOX& action=print&_extwin=1

Page 1 of 1

14/05/2020



Roundcube Webmail :: Re: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di n.4 sistemi per ultrafiltrazione ... Page 1 of 1

Oggetto Re: Procedura di gara per I'acquisizione in ‘
noleggio operativo di n.4 sistemi per roundcube
ultrafiltrazione con somministrazione di opan source webmail softwers

materiale di consumo
Mittente <caterinasaviano@virgilio.it>
Destinatario <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data 13/05/2020 18:03
Priorita Normale

L'emofiltro proposto in sostituzione di quello offerto in gara & conforme

dott. Caterina Saviano

Il 5 maggio 2020 alle 15.10 provveditorato@ospedale.caserta.it ha scritto:

SI TRASMETTE IN ALLEGATO LA SEGUENTE DOCUMENTAZIONE AL FINE DI VALUTARE
LA Conformita DEL NUOVO FILTRO PROPOSTO IN SOSTITUZIONE DI QUELLO
OFFERTO IN SEDE DI GARA:

- DOCUMENTAZIONE DELLA DITTA HED DI SOSTITUZIONE FILTRO CON RELATIVA
SCHEDA TECNICA;

- SCHEDA TECNICA DEL FILTRO OFFERTO IN SEDE DI GARA.

CORDIALI SALUTI.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& _safe=0& uid=39188& mbox=INBOX& action=print& extwin=1 14/05/2020



Roundeube Webmail :: Re: Procedura di gara per I'acquisizione in noleggio operativo di n. 4 sistemi per ultrafiltrazione... Page | of 1

Re: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo din. 4 sistemi per ultrafiltrazione con
somministrazione di materiale di consumo.

Mittente Pascale Carmen <pascalecarmen@libero.it>
Destinatario <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Data 05/05/202010:56

Priorita Normale

Alla C.A. della Dottoressa Simone
In riferimento all' oggetto si comunica che la sacca proposta dalla ditta in sostituzione di quella approvata in gara & conforme.
Dott.ssa Carmen Pascale

11 27 apr 2020 10:49, provveditorato@ospedale.caserta.it ha scritto.

Con riferimento alla procedura gara in oggetto,indetta con deliberazione
' n. 115/2017 (con allegati di gara)e aggiudicata con deliberazione n.
184/2018, quale componente della commissione giudicatrice, siinviano in
allegato schede tecniche della nuova sacca proposta dalla ditta in
sostituzione di quella aggiudicata in gara di cui si allega scheda(
All.2), per verifica della conformita.

| Cordiali saluti.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& ui d=38850& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 05/05/2020



Roundcube Webmail :: Re: Fwd: Procedura di gara per I'acquisizione in noleggio oper... Page 1 of 1

Qggetto Re: Fwd: Procedura di gara per l'acquisizione
in noleggio operativo di n. 4 sistemi per PO AR )
ultrafiltrazione con somministrazione di rounocuoE
materiale di consumo.

Mittente <caterinasaviano@virgilio.it>
Destinatario  <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data 30/04/2020 14:08

Priorita Normale

Il 27 aprile 2020 alle 11.09 provveditorato@ospedale.caserta.it ha scritto:

———————— Messaggio originale --------

Oggetto: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di
n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con somministrazione di materiale di
consumao.

Data: 27/04/2020 10:49

Mittente: provveditorato@ospedale.caserta.it

Destinatario: pascalecarmen@libero.it

Con riferimento alla procedura gara in oggetto,indetta con deliberazione
n. 115/2017 (con allegati di gara)e aggiudicata con deliberazione n.
184/2018, quale componente della commissione giudicatrice, si inviano in
allegato schede tecniche della nuova sacca proposta dalla ditta in
sostituzione di quella aggiudicata in gara di cui si allega scheda(

All.2), per verifica della conformita.

Cordiali saluti.

o
In riferimento all'oggetto si dichiara che la sacca proposta dalla ditta in
sostituzione di quella aggiudicata in gara é conforme

=

dott. Caterina Saviano

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& _safe=0&_uid=3 8725& mbox=INB... 30/04/2020



Roundcube Webmail :: R: Fwd: Procedura di gara per I'acquisizione in noleggio opera... Page 1 of 1

Oggetto R: Fwd: Procedura di gara per I'acquisizione in
noleggio operativo di n. 4 sistemi per
ultrafiltrazione con somministrazione di
materiale di consumo.

Mittente Nadia Zarrillo <nadia.zarrillo@yahoo.com>
Destinatario  <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Data 30/04/2020 14:10

In riferimento a quanto richiesto in oggetto si dichiara che la sacca proposta dalla ditta in sostituzione
di quella aggiudicata e conforme.

Distinti saluti

Dottssa Nadia Zarrillo

Inviato da Yahoo Mail per iPhone

Il lunedi, aprile 27, 2020, 11:09 AM, provveditorato@ospedale.caserta.it ha
scritto:

———————— Messaggio originale --------

Oggetto: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di
n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con somministrazione di materiale di
consumo.

Data: 27/04/2020 10:49

Mittente: provveditorato@ospedale.caserta.it

Destinatario: pascalecarmen@libero.it

Con riferimento alla procedura gara in oggetto,indetta con deliberazione
n. 115/2017 (con allegati di gara)e aggiudicata con deliberazione n.
184/2018, quale componente della commissione giudicatrice, si inviano in
allegato schede tecniche della nuova sacca proposta dalla ditta in
sostituzione di quella aggiudicata in gara di cui si allega scheda(

All.2), per verifica della conformita.

Cordiali saluti.

https://webmail.ospedale.caserta.iU?_task=mai1&_safe=0&Luid:?a8723&_mbox=INB... 30/04/2020



Roundcube Webmail :: Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con... Page 1 of 1

Procedura di gara per l'acquisizione in noleggio operativo di n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con
sormministrazione di materiale di consumo.

Mittente <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Destinatario <pascalecarmen@libero.it>
Data 27/04/2020 10:49

comunicazione variazione.pdf (~203 KB) sacca aggiudicata.pdf(~3,7 MB} nuova sacca.pdf(~1,8 MB)

con deliberazicne n.

t della nuo

allega s da( Al1.2), per ve

Cordiali saluti.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& _safe=0& _uid=4152& mbox=INBOX.Sent& action=print& extwin=1 05/05/2020



AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 354 del 22/05/2020

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduraaperta per I'acquisizionein noleggio operativo di n. 4 sistemi per ultrafiltrazione con
somministrazione materiale di consumo (C.R.R.T.), per un periodo di anni due—Variazioni codici

prodotti HED Elettromedicali e Biomateriali srl.

In pubblicazione dal 22/05/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese
Elenco firmatari

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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